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                                                                               09.02. 22 

 
 

Referat fra menighetsrådsmøte i Paulus og Sofienberg menighet 
 
Tid: 30. januar, kl.17.00-19.00.  
Sted: Sofienberg menighetshus (menighetssalen)  
 
Til stede: Oddrun Remvik (leder), Kristin Skjøtskift (nestleder), Christine H. Aarflot (konst. 
sokneprest), Marit Byfuglien, Knut Anders Sørum, Andreas Koschinski Kvisgaard, Eva Annie 
Bjørgen, Helge Gjertveit 
Forfall: Jan Bengt Solberg, Anne Sofie Stumo, Oddvar Kolset (1. vara) 
 
Sak 1/23 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent. 
 
Sak 2/23 Godkjenning av referat fra 24. november 
Forslag til vedtak: Referatet godkjent (endring under forfall). 
 
Sak 3/23 Om Conavigua. Paulus og Sofienbergs vennskapsorganisasjon i Guatemala 
En orientering fra Guatemala-utvalget. 
 
Vedtak: Tas til orientering. 
 
Sak 4/23 Strategiplan for Paulus og Sofienberg menighet og Budsjett 2023 
Budsjettnotat, Strategiplan for Paulus og Sofienberg menighet og Driftsbudsjett 2023 var sendt ut til 
MR.  
 
Vedtak: Strategiplan 2023 til 2026 godkjennes. MR ber om at Staben kommer tilbake med en 
prioritering av planen for 2023 ved revideringen av planen til aprilmøtet. Driftsbudsjett 2023 
godkjennes.  
 
Sak 5/23 Disponering av overskudd 2021 
Bakgrunn: Menighetsrådet må gjøre et formelt vedtak på disponering av overskudd i 2021. Det ble 
ikke gjort i forbindelse med behandling av årsregnskapet for 2021, i mars 2022. Menigheten hadde et 
betydelig overskudd som følge av salg av leilighet i Sinsen i 2021. I tråd med tidligere vedtak ble det 
bestemt at inntektene fra leilighetssalg fases inn og blir en del av Fondsporteføljen i Formue. Midler 
herfra kan hentes inn som disposisjonsfond ved behov for å dekke underskudd i menighetens 
driftsbudsjett, eller som investeringer til større satsninger (gjøres da til bundne driftsmidler etter 
vedtak i MR).  
 
Vedtak: Overskuddet fra 2021 (- 5 114 078) overføres menighetens disposisjonsfond  
 
Sak 6/23 MR-vedtak på tilgang til bankkonti 
I forbindelse med årsoppgjør må det fattes vedtak på hvem som har tilgang på soknets bankkonti 
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Forslag på vedtak: Daglig leder, menighetskonsulent, sokneprest, kapellan og MR-leder skal ha 
tilgang til soknets bankkonti.   
 
Sak 7/23 Utleie av kirkerom til private/lukkede arrangement 
 
Vedtak: MR utsetter saken til neste møte.  

Sak 8/23 Diskusjonsnotat om samarbeid med Blå kors Oslo om ungdomsdiakonstilling (se også 

53/22 om Diakon i Paulus og Sofienberg menighet) 

Se notat. Med notatet inviteres MR til å gi innspill på mulig samarbeid med Blå kors Ung Oslo om 

ungdomsdiakonstilling 

Vedtak: På bakgrunn av innspillene fra MR gis AU og DL mandat til å fortsette samtalene med Blå 
kors og KFIO om stillingen som ungdomsdiakon i menigheten. AU gis myndighet til å fatte endelig 
vedtak om innretting av stillingen. MR orienteres om prosessen videre.  
 
Sak 9/23 Kirkevalg 
Orientering om kirkevalg ved valgkomiteen og DL! 
 
Valgkomiteen i Paulus og Sofienberg menighet er i gang med arbeidet. Vi har annonsert på våre 
Facebooksider og egne nettsider om å melde inn forslag til kandidater. Se våre nettsider her 
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/kirkeneioslo/menigheter/paulus-
sofienberg/p%C3%A5%20forsiden/valg%20til%20menighetsr%C3%A5d/ 
 
Menighetsrådet kan også spille inn kandidater til nominasjonskomiteens liste til leke medlemmer til 
Oslo Bispedømmerådet og Kirkemøtet. Siste frist for å melde inn kandidat er 1. februar! Forslag til 
kandidater sendes ak255@kirken.no 
 
Bakgrunn.  
Forskrift om regler for valg av menighetsråd og leke medlemmer til bispedømmeråd og Kirkemøtet 
(kirkevalgreglene): 
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2022-09-26-1697 
 
Vedtak: Tas til orientering 

 
Sak 10/23 Orienteringssaker 
 

• Personalsituasjonen i Paulus og Sofienberg menighet 

• Fasteaksjon 2023 i Paulus og Sofienberg  

• Oppgraderte nettsider.    

• Nytt fra Kirkelig fellesråd i Oslo 

• Nytt fra Oslo bispedømmeråd 
 
Sak 11/23  Eventuelt 
 

 
Merk: MR-møte 20 april flyttes til 27. april.  
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